АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-БРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
                                                   ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 марта   2015 г.					                                      № 13
с. Русский Брод

	                     Об утверждении плана первоочередных мероприятий
              по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной
          стабильности в Русско-Бродском сельском поселении в 2015 году.

    В целях обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Русско-Бродском сельском поселении, в соответствии с распоряжением Губернатора Орловской области от 13.02.2015 года №8,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план первоочередных мероприятий по обеспечению
устойчивого развития экономики и социальной стабильности  в Русско-Бродском сельском поселении в 2015 году (далее План) согласно приложению.
2. Мониторинг    развития ситуации в социально-экономической сфере и реализации Плана возложить на комиссию по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Русско-Бродском сельском поселении.
3. Ежемесячно, до 20 числа, направлять в отдел по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ информацию об исполнении мероприятий Плана, в том числе о количественных и качественных результатах и предложения по корректировке Плана.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Русско-
[bookmark: _GoBack]Бродского сельского поселения                                     Н.Д.Алферов